היותי מעורב אישית בנסיון להציל אותה אך ללא הצלחה. בכל שנה בתאריך 17 בפברואר אני מדבר בטלפון עם חני –

בתה של דזוניה, אחותה של טוסיה. חני מזכירה לי מאד את טוסיה, הן מבחינת מראה והן מבחינת האופי.

13 באפריל 1944 בריחה מהמחנה בזמן חיסולו והעברת היהודים מבוריסלב לפלשוב "רשימת שינדלר" סיפור "בום – אברוס".

כ"ט בסיוון תש"ג (1943) - יום הזיכרון של אימי אשר נרצחה בברוניצה, יחד עם כל יהודי גטו דרוהוביץ.

ט' בתמוז תש"א (1941) - הפוגרום הראשון בסכודניצה, בו נרצחו כ- 167 גברים ונערים מעל גיל 13. רק הודות לתושייתה של אימי אני ואחי שרדנו את הפוגרום האכזרי הזה.

3-6 באוגוסט 1942 - האקציה השלישית הגדולה ביותר. תוך 3 ימים אספו הגרמנים בתחנת רכבת כ- 50% מהאוכלוסייה היהודית של כל האיזור, על פי הרשימה שהוכנה ע"י היודנרט.